37сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

"29" декабря  2015 г.  № 701-1/15

О внесении изменений в приложение 6 решения 10 сессии Керченского
городского совета1 созыва от11.12.2014г. № 122 – 1/14 «О внесении изменений

в структуру и штатную численность Администрации города Керчи
Республики Крым и утверждении положений ее отраслевых органов

(структурных подразделений)»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК
«Обосновах местного самоуправления в Республике»,Законом Республики
Крымот 13.05.2015г. № 98-ЗРК/2015 «О пассажирских перевозках
автомобильным транспортом и наземным электрическим транспортом в
Республике Крым»,постановлением Совета Министров Республики Крым от
08.12.2015г.  № 772 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
выполнением перевозчиком условий договора на право осуществления
регулярных пассажирских перевозок, проведения линейного контроля»,
Уставом муниципальногообразования городской округ Керчь Республики
Крым, Керченский городскойсовет РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение 6 решения 10 сессииКерченского

городского совета 1 созыва № 122 – 1/14 от 11.12.2014г. «О внесении
изменений в структуру и штатную численность Администрации города Керчи
Республики Крым и утверждении положений ее отраслевых органов
(структурных подразделений)», дополнив раздел 3 «Функции
управления»Положения об управлении транспорта Администрации города
Керчи Республики Крым следующими абзацами:

КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРИЧ
 МІСЬКА РАДА                         ГОРОДСКОЙ СОВЕТ         ШЕЭР ШУРАСЫ КЪЫРЫМР
ЕСПУБЛІКИ КРИМ         РЕСПУБЛИКИ КРЫМ         ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керич ш.,
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300

 «- проводит контрольза выполнением перевозчиком условий договора на право
осуществления регулярных пассажирских перевозок;
- проводит линейный контроль».

 2. Управлению транспорта Администрации города Керчи (Тишина)
привести должностные инструкции заместителя начальника управления -
начальника отдела пассажирских перевозок управления транспорта
Администрации города Керчи и главного специалиста управления транспорта
Администрации города Керчи в соответствие с Положением об управлении
транспорта Администрации города Керчи, и наделитьработников управления
полномочиями старшего контролера и контролера.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым
(Ушакова).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель городского совета      Л. ЩЕРБУЛА